2008 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長 庄田 隆

               （コード番号 4568 東証・大証・名証各第 1 部）
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長  斎 寿明

（TEL：03－6225－1126）

アイルランド共和国における事業展開について

当社の欧州子会社である第一三共ヨーロッパGmbH（本社：ドイツ ミュンヘン、以下

DSE）は、アイルランド共和国ダブリンに現地法人DAIICHI SANKYO IRELAND Ltd.を設立

し、事業活動を開始いたしましたので、お知らせいたします。同社は、当社欧州12カ国

を統括するDSEの管轄下で、第一三共グループの欧州事業展開の一翼を担います。

以上